
14 июня 2019 года

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

  антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч.12 ст.44, ч. 1, 2 ст.40 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 046/01/16-340/2019 по признакам нарушения администрацией
Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области (ИНН
4611000756, ОГРН 1024600617601, Курская область, Курский район, д. Верхняя
Медведица, ул. Советская, д. 19 а), ООО «Трест» (ИНН 4611005842, ОГРН
1024600620560, г. Курск, ул. 1-я Пушкарная, д. 11), МУП «Ритуальные услуги» (ИНН
4611015424, ОГРН 1184632007812, Курская область, Курский район, д. Верхняя
Медведица, ул. Советская, д. 19 а) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции».

 

2. Создать комиссию управления Федеральной антимонопольной службы по
Курской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:

"..." – руководитель управления;

 

Заместитель Председателя Комиссии:

"..." – заместитель руководителя управления;

 

Члены комиссии:

"..." – заместитель руководителя управления - начальник отдела товарных и



финансовых рынков;

"..." – ведущий специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.


